
UCHWAŁA NR XXVIII/416/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 486) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia pn. „Doposażenie klinik i oddziałów 
torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka płuca” (1c151), w związku z brakiem dofinansowania ze środków 
Ministerstwa Zdrowia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 34FC2702-FE00-4B16-A36D-2DEF04CE97F1. Uchwalony Strona 1




